
3河北经济日报社会·民生
责任编辑：宋金伟 视觉编辑：耿浩翔 2018.1.10

拍卖公告

受中国华融资产管理股份有限公司河北省分

公司委托，定于2018年1月18日上午10时在我

公司拍卖厅依法公开拍卖其持有的对河北涞磁电

子有限责任公司、天津来双祥商贸有限公司、中电

华通通信有限公司、中铁建业（上海）供应链管理

有限公司、保定市第一橡胶厂5户债权资产权益。

即日起接受竞买咨询并在我公司预展，有意

竞买者请于2018年1月17日16时前将拍卖保

证金交到我公司指定账户（以实际到账为准），并

携带有效证件及交纳保证金回单到我公司办理

竞买手续。优先购买权人应在公告期间主张优

先购买权，否则视为放弃优先购买权。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能

力、支付能力的法人、组织或自然人，且以下人员

不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、

政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企

业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、

会计师、评估师等中介机构等关联人或者上述关

联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债

权资产转让的金融资产管理公司工作人员、国有

企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等

有直系亲属关系的人员。

公司地址：石家庄市裕华区槐中路201号

联系电话：0311-89272666 13313049531

联系人：柳先生

河北金正拍卖有限公司

拍卖公告

受有关单位委托，我公司采用网络（或现场）

拍卖方式公开拍卖下列标的①定于2018年1月

18日上午9时在我公司公开拍卖开发区有关单

位废旧办公设备（包括办公桌椅、文件柜、电脑主

机、打印机、显示器等）；②定于2018年1月23日

上午9时30分在饶阳县公共资源交易中心拍卖

废旧道路施工设备一批（包括摊铺机、油罐等，以

吨位称重拍卖）。以上标的见相关资料，竞买人

应自行实地查看，即日起标的物所在地预展。

有意竞买者请到我公司办理竞买登记手续

（具体要求见竞买须知及规则）。报名截止日期：

拍卖前一日下午15时，逾期不予办理。

咨询电话：0318-5222225 13131860060

衡水广信拍卖有限公司

遗失声明

范成林遗失记者证 13011755000010 号，

单位：河北丰宁满族自治县广播电视局。特此

声明。

注销公告
高碑店市上居房产经纪有限公司（注册号

130684000024006）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

故城县华诚养殖专业合作社拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本合作社申报债权。联系人赵喜报，电话
15732873619。

枣强县悦涵皮草有限公司拟向登记机关申
请注销，已成立清算组，请债权债务人自见报之
日 起 45 日 内 申 报 债 权 债 务 。 联 系 电 话
13784855199。

康保农发土地开发整理有限公司（统一社会
信用代码91130723MA07PYP36D）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本公司清算组申报债权。

顺平县嘉冠牲畜饲养农民专业合作社（统一
社会信用代码93130636MA0898WH85）拟向

登记机关申请注销登记，请债权人自公告之日起
45日内向本合作社申报债权。

任丘市双军建材经销处（普通合伙）（统一社
会信用代码911309820681450468）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本企业申报债权。

霸州市光之旅旅行社有限公司（统一社会信
用代码91131081796595352P）拟申请注销，已
进行清算组备案。请债权人自公告之日起45日
内向本公司清算组申报债权。

霸州市环能天然气销售有限公司（统一社会
信用代码 91131081MA07PG5722）拟申请注
销，已进行清算组备案。请债权人自公告之日起
45日内向本公司清算组申报债权。

顺 平 县 锦 鹏 建 材 销 售 部（注 册 号
130636200001138）拟向登记机关申请注销登记，
请债权人自公告之日起60日内向本企业申报债权。

高阳县联益棉花农民专业合作社（注册号
130628NA000024X）拟向登记机关申请注销登记，

请债权人自公告之日起45日内向本合作社申报债权。
沧州龙泰建筑工程有限公司（统一社会信用

代码91130992MA07MNHW64）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。

东 光 县 腾 飞 塑 业 有 限 公 司（注 册 号
130923000000514）拟向登记机关申请注销登
记，请债权人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

阜城县光科新能源有限公司（统一社会信用
代码91131128MA07N4XH99）拟向登记机关
申请注销登记，请债权人自公告之日起45日内
向本公司清算组申报债权。

阜城县仁康农业科技有限公司（统一社会信
用代码91131128MA07N4WK7F）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日起45日
内向本公司清算组申报债权。

遗失声明
河北耿忠生物质能源开发有限公司，统一社

会信用代码91130922681367130D，营业执照副
本丢失，声明作废。

赤城县绿湾泉豆制品有限公司，统一社会信
用代码911307320670248246，营业执照正副本
丢失，声明作废。

张 北 县 豆 豆 副 食 门 市 部 ，注 册 号
130722600116425，营业执照副本丢失，声明作废。

张北溢辉建筑安装有限公司遗失开户许可
证，核准号J1391000472601，声明作废。

唐山兴龙广缘商业有限公司遗失道路运输
经营许可证（副本），证号：冀交运管许可唐字
130207307547号，声明作废。

河北吉贝新材料科技有限公司遗失公章、财
务章、法人章，声明作废。

卢龙县连宝装饰工程队营业执照副本丢失，
统一社会信用代码：92130324MA08M72Q9Q,
声明作废。

卢龙县陈官屯镇常各庄村李万清宅基地使
用证丢失，证号：冀（卢）字120053，声明作废。

卢龙县刘田各庄镇贾时各庄村庞万治宅基
地使用证丢失，证号9708-1160，声明作废。

卢龙县下寨乡兴隆沟村杨树生宅基地使用
证丢失，证号：0095309，声明作废。

卢龙县双望镇四新庄村杨永财宅基地使用
证丢失，证号：0015948，声明作废。

刘桂香个体工商户营业执照正、副本丢失，
统一社会信用代码：92130324MA091QJL4J,
声明作废。

肃宁县星之光制衣有限公司，统一社会信用
代码 91130926358524351B，营业执照副本丢
失，声明作废。

沽源县世明马铃薯专业合作社，统一社会信
用代码93130724563222758X，营业执照正副本
丢失，声明作废。

阜城县通达农业科技有限公司，统一社会信
用代码 91131128MA07UXJK1F，营业执照正
本丢失，声明作废。

高阳县联益棉花农民专业合作社，注册号

130628NA000024X，营业执照正副本丢失，声
明作废。

顺 平 县 锦 鹏 建 材 销 售 部 ，注 册 号
130636200001138，营业执照副本丢失，声明作废。

河北鹏楠商贸有限公司，统一社会信用代码
91130582MA07T8BB3L，营业执照正副本及公
章、财务章、法人（刘江超）章均丢失，声明作废。

减资公告
根据2018年1月8日股东会决议，盛博通

（涿州）环保科技有限公司拟将注册资本由1000
万元减至330万元，请债权人自公告之日起45
日内要求本公司清偿债务或提供担保。联系人
韩学，电话13051123123。

河北宝硕节能幕墙科技有限公司（统一社会
信用代码 91130605MA07UTKK75）拟向登记
机关申请，将注册资本由人民币5000万元减少
至1000万元，请债权人自公告之日起45日内向
本公司申报债权。

2018年1月10日

经武邑县人民政府批准，武邑县国土资源局挂牌出让六宗国
有建设用地土地使用权，现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况。（见附表）
受让者须严格按照建设用地规划设计要求和国有土地使用

权出让合同约定的条件进行开发建设。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人及其他组织，除法

律另有规定外均可参加竞买，申请人可以单独申请,也可以联合
申请。（注：2017-49号地块地上有建筑物，土地竞得者按评估价
格对承建者予以补偿）。

三、本次公开出让的详细资料和具体要求，见公开出让须知。申
请人于2018年1月10日至2018年2月6日，到武邑县公共资源交易
中心获取出让文件。

四、缴纳竞买保证金截止时间为2018年2月6日15时。经
审查，申请人按照规定缴纳公开竞买保证金，具备申请条件的，我
局将在2018年2月6日17时前确认其公开竞买资格。

五、该六宗地块将采取挂牌方式出让，本次国有土地使用权
公开出让按照价高者得原则确定受让人（不含税费），挂牌的加价
幅度为壹万元或壹万元的整数倍。

六、该六宗地块均设有底价。最高挂牌价格不低于底价的，主

持人宣布成交。最高挂牌价格低于底价的，主持人宣布不能成交。
七、公开挂牌的时间为2018年1月30日9时至2018年2月

8日15时，地点为武邑县公共资源交易中心。
八、竞得人交纳的竞买保证金，成交后转作受让地块的出让

金。成交之日起10个工作日内，竞得人须与我局签订出让合
同。竞得人逾期不签订出让合同的终止供地，定金不予退还。签
订合同之日起30日内，受让人必须缴清成交总价款。受让人不
能按时支付国有建设用地使用权出让价款，自滞纳之日起，每日
按合同约定迟延支付款项的千分之一向出让人交纳滞纳金。延
期付款超过60日，经出让人催交后仍不能支付国有建设用地使
用权出让价款的，出让人有权解除合同，受让人无权要求返还定
金，出让人并可请求受让人赔偿损失。

九、联系方式与银行账号
联系地址：武邑县宁武路南侧
联系电话：0318-5736102 联系人：贾建英
竞买保证金缴纳银行账号：武邑县公共资源交易中心指定的

银行账号。
武邑县国土资源局
2018年1月10日

序号 原经办社 借款人名称 借款日期 到期日期 当前余额
1 北冶社 平山县友谊大理石厂 2002-12-28 2004-11-22 160000.00
2 古月社 平山县友谊大理石厂 2003-1-4 2004-11-22 130000.00
3 温塘社 平山县友谊大理石厂 2003-1-29 2004-11-25 130000.00
4 古月社 平山县友谊大理石厂 2005-3-30 2008-3-22 280000.00
5 古月社 平山县友谊大理石厂 2005-3-30 2008-3-22 300000.00
6 北冶社 平山县友谊大理石厂 2005-8-29 2008-8-29 150000.00
7 柏岭 石家庄舒房房地产开发有限公司 2007-4-20 2009-4-20 2000000.00
小计 3150000.00

平山县农村信用联社股份有限公司债权转让公告

序号 借款单位（人） 发放日期 到期日期 当前余额
1 石家庄市西柏坡锅炉厂 2009/6/30 2011/6/29 600000.00
2 石家庄中矿恒基建材有限公司 2009/3/16 2011/3/14 1400000.00

根据平山县农村信用联社股份有限公司与安苏桃（身份证号：
130131198403051845）于2017年12月28日签订的不良贷款债权转让协议，
平山县农村信用联社股份有限公司将其依法享有的下列债务人的借款合
同（借据）项下的全部权利，通过公开拍卖的方式依法转让给安苏桃。现以
公告方式通知债务人，自公告之日起，请相关债务人立即向安苏桃履行还
款义务。此后，由此产生的一切后果，由债务人和安苏桃自行承担，平山县
农村信用联社股份有限公司不再承担任何责任。特此公告。

根据平山县农村信用联社股份有限公司与林凤兰
（身份证号码：230811197501203947）于 2017 年 12 月 28
日签订的不良贷款债权转让协议，平山县农村信用联
社股份有限公司将其依法享有的下列债务人的借款合
同（借据）项下的全部权利，通过公开拍卖的方式依法
转让给林凤兰。现以公告方式通知债务人，自公告之
日起，请相关债务人立即向林凤兰履行还款义务。此
后，由此产生的一切后果，由债务人和林凤兰自行承
担，平山县农村信用联社股份有限公司将不再承担任
何责任。特此公告。

国有建设用地使用权公开出让公告
武国土资告字[2018]01号

宗地编号 宗地面积 规划用途 出让年限 建筑容积率 建筑密度 绿化率 竞买保证金 宗地位置
（平方米） （年） （万元）

2017-49 98 商业 40 ＞1且≤3 5 武邑县腾达北大街道路红线以东
2017-51 3889.34 工业 50 ≥1 ≤40% ≤15% 12 武邑县106国道、国有地以东
2017-52 12838.66 工业 50 ≥1 ≤40% ≤15% 35 武邑县河钢路以南、中恒晟元光热科技有限公司以西
2017-53 11427.64 工业 50 ≥1 ≤40% ≤15% 30 武邑县106国道、河东云齐村村地以东
2017-54 48103.77 工业 50 ≥1 ≥40% ≤15% 130 武邑县河钢路以南、中恒晟元光热科技有限公司以东
2017-55 33264.04 工业 50 ≥1 ≥40% ≤15% 90 武邑县兴旺路、吕村村地以南
其中2017-51号地块分别根据武国用罚字（2017）第09号处罚决定书己将地上违法建筑物没收为国有资产。此宗地块没收的国有资产，地上附着物按县财政局
的处置意见与土地一并出让。

本报讯（记者刘延丽 通讯员高凤丽）1月9日，由中

国残联、中国残奥委员会、中国聋人体育协会主办，省残

联、省体育局、张家口市政府承办的2017-2018年度全

国残疾人高山滑雪和单板滑雪锦标赛在张家口开赛。

比赛首日，我省健儿勇夺9枚金牌。在高山滑雪比

赛中，路悦以47秒37的成绩夺得女子视力残疾组超级大

回转第一名，成为本次赛事的首金得主。常清柯夺得男

子视力残疾组超级大回转金牌，郭佳欣获得女子站立式

超级大回转金牌，赵帅获得男子站立式超级大回转项目

金牌，张雯馨获得女子听力残疾组超级大回转金牌。单

板滑雪比赛中，耿焱红、纪立家、王璐璐、杨彬分别夺得女

子LL2组回转、男子UL组回转、女子听力障碍组回转、男

子听力障碍组回转4个小项的金牌。

据悉，本次锦标赛赛期3天。高山滑雪有来自全国

11个省（市）的80名运动员参赛；单板滑雪有来自全国

16个省（市）的62名运动员参赛。我省有20名运动员参

加高山滑雪3个级别21个小项的比赛，有18名运动员参

加单板滑雪2个级别6个组别14个小项的比赛。

本报讯（记者王棋）1月8日晚，评剧《福星临门》作为

“讴歌新时代 开启新征程”我省“双节”文化惠民演出季

活动——第十二届精神文明建设“五个一工程”戏剧类获

奖作品调演及优秀基层文艺院团汇演活动的开幕戏，在

石家庄市人民会堂鸣锣开唱。

该剧由阜丰评剧歌舞团演出，讲述了县扶贫办主任

李福星，在兴旺村大棚遭受重大损失需要救助和妻子身

患重病需要照顾的两难之中，毅然舍小家为大家，一心扑

在扶贫工作上，最终帮助村民战胜灾害、带民致富的故

事。该剧于2014年搬上舞台后，巡演百余场，取得良好

的社会效果和反响，弘扬了主旋律，传递了正能量。

第十二届精神文明建设“五个一工程”戏剧类获奖作

品调演及优秀基层文艺院团汇演活动，是“讴歌新时代

开启新征程”我省“双节”文化惠民演出季活动的重要组

成部分。活动将展示来自全省各地基层院团的14台优

秀剧目，其中6部剧目获省精神文明建设“五个一工程”

奖。这些剧目主题鲜明，形式多样，满足了人民群众对优

秀文化的需求。

本报讯（记者张秀娟）日前，首届全省统计系统“最美

统计人”评选结果揭晓，穆景彦等15人获得“最美统计

人”称号。这次评选活动旨在加强统计文明建设和统计

文化建设，充分展示统计人爱岗敬业、求真务实、团结进

取、无私奉献的精神风貌，弘扬统计正气，增强统计队伍

的凝聚力和战斗力。

省统计局党组书记、局长杨景祥表示，全省经济社会

发展正处于历史性窗口期和战略性机遇期，各级统计部

门和广大统计工作者肩负着服务全省现代化建设“三步

走”战略和一系列重大工作部署的重大使命，要认真学

习、大力弘扬“最美统计人”精神，为推动全省统计系统改

革发展凝聚起磅礴力量。

本报讯（记者张世豪 通讯

员邢鹏飞 罗纳 张绍宁）张家口

市万全区水泉堡村自2008年建

起全区首个红白理事服务中心

以来，村民红白事的宴请再未出

过村，近10年间，该中心举办红

白事宴请近500场，改变和影响

了本村和周边村庄的习俗。

建红白理事服务中心是水

泉堡村党支部书记冯建忠提出

来的。2003年，他看到村民办

红白事的种种不便，就想能不能

在村里建一个专门的场所，供村

民免费办理红白事的宴请。

“我们村距离市区、县城都

很近，但无论是在村里还是到外

面办红白事都不方便。村民要

想在村里办，就得借锅碗瓢盆

筷，摆席的地方也要到左邻左舍

家。”冯建忠说。

“还有一个问题，就是人力

浪费。本来几个人能干的事，非

得要十几个，甚至二十几个，每

次吃宴，除了亲朋好友，管事的、

帮忙的又要两席，办事效率低不

说，还搭上了人情。”冯生高管理

村里的红白理事中心，今年70

岁的他经历了村里风俗的变迁。

2008年9月，在村委会旁，

红白理事服务中心建了起来。

总建筑面积380平方米，可以同

时容纳200多人就餐，完全满足

了村民办理红白事的需要。

谈起红白理事服务中心，村

民们纷纷点赞：一是省钱，原来

一般要请吃至少6顿饭，但在这

里只允许吃3顿饭，办理一次比

原来要节约一两万元；二是省

事，原来需要找左邻右舍借用地

方，租借各种用具，现在只要把

需要的食材带到中心，请厨师做

好即可；三是省心，原来还会担

心村民们议论“张家办得好、李

家办得不好”，花钱多不一定有

好效果，现在有了统一标准，很

少有人攀比了。

“当初为了让村民能够到中

心办理宴请，我们免除水电费

用，锅碗瓢盆筷、冰柜冰箱、货架

等也全部免费使用。此外，村

‘两委’还负责找记账、清运垃圾

等工作人员。近10年来，村里

每年要花在这里两万元左右，按

照每次为村民节约1万元计算，

已经为村民节省了近 500 万

元。”冯建忠说。

本报讯（蔡建刚 刘国生

庞彦娟）“这几天降温，家里电

暖气开的时间长，有电工师傅

给检查电线，我们用电取暖就

更安全、更放心了。”1月9日，

农历“三九”第一天，雄安新区

容城王庄村民王艳东对前来上

门检查取暖用电设施的供电所

员工说。

连日来，全省各地出现不同

程度的大风降温天气，“煤改电”

取暖负荷迅速增长。1月2、3、4

日，我省南网高峰负荷分别达到

3023.6万千瓦、3065.6万千瓦、

3080.8万千瓦，连创冬季用电

新高。其中4日电采暖负荷达

520万千瓦，同比增长85.7%。

据了解，入冬以来，国网河

北电力有限公司立足保民生、

保供暖，主动作为，综合施策，

强化组织领导，健全保障机制，

加强省市县协调联动，用优质

供电服务为寒冬“加一点热”，

确保百姓温暖过冬。

为保证居民取暖用电，该

公司组织各市县供电公司开展

“煤改电”工程“回头看”工作，

对涉及“煤改电”工程的输变电

设备进行拉网式排查，确保工

程切实发挥实效。

面对电网负荷长时间高位

运行的压力，科学做好电力平

衡管理。密切跟踪天气变化，

滚动开展负荷预测，积极协调

沟通，每天增加外购电力300

万千瓦，积极通过特高压利用

远方清洁电能，全力保障电力

供应。

增加电网设备运行维护力

度，对供暖负荷集中的线路开

展专项巡视。利用供电服务指

挥平台，对“煤改电”供电路径

设备、配电变压器负载实行24

小时不间断监控，出现低电压、

重过载的情况快速处理，最大

限度避免停电给居民取暖造成

影响。

超前完善大风、降雪等恶

劣天气应急预案，健全应急体

系。成立冬季供暖服务队651

支，集中开展入村入户安全用

电宣传，发放安全用电明白

书，指导用户科学配置三级漏

保装置。提前增加抢修力量

和抢修物资，成立“保供暖”抢

修驻点 93 处，增设值守人员

553名，缩短抢修到场时长，全

力以赴保障百姓取暖用电，温

暖过冬。

截至目前，我省南网一直

保持取暖用电的可靠供应和电

网安全稳定运行。

“上月用的燃气取暖补贴

真的到了啊，昨晚上补发的。”

“你家用气真省啊，加上补贴，

一个月还真花不了多少钱。”

“这下心里踏实了，上个月用的

气，这个月就给补贴，用多少

气、补了多少钱都写得明明白

白。”1月4日，在石家庄市鹿泉

区的刘庄村，村民们围在该村

新张贴的《居民用气及补贴情

况说明》前，看着家中上月的用

气补贴发放到位，村民们满脸

笑容，你一言我一语地聊着。

刘玉锁家是该村领到补

贴最多的。记者走进他家中

看到，刘玉锁一岁半的小外孙

身穿一件轻薄的小保暖衣，开

心地摆弄着过道里的花花草

草。刘玉锁告诉记者，之前的

旧煤炉按标准给了折旧费，换

上这新的燃气采暖炉，省事、

暖和还干净。“看，这燃气采暖

炉上还贴着煤改气补贴政策

明白纸，上个月的用气量和补

贴金额也出来了，让人心里真

敞亮。”

据了解，该区对2016年以

来由石家庄市政府统一组织实

施的煤改气居民用户给予冬季

取暖气价补贴：采取居民先交

费用气，后核定补贴的方式，在

法定采暖期内，居民每使用1

立方米天然气，给予1.4元补

贴，最高至1680元封顶。

为让老百姓心里踏实，鹿

泉区煤改气运行补贴政策采用

按月补贴方式，由燃气公司提供

用户的月使用气量数据，区财政

先行予以补贴，每户的用气补贴

情况在村委会张榜公示后发放

至个人户头，用户也可在自家的

燃气采暖炉上查看气值。

据了解，2017年，鹿泉区

需要进行“煤改气”的187个

村、80349户居民，已经全部

安装完成燃气泄漏报警器和

自动阻断装置，实现全部置换

通气。

全国残疾人滑雪锦标赛
在张家口开赛

我省“双节”文化惠民
演出季展演活动开幕

15人获评
首届全省“最美统计人”

张家口市万全区水泉堡村红白理事服务中心

十年为村民节省近500万元

用优质服务为寒冬
“加一点热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热热”

国网河北电力公司——

补贴按月发放 百姓温暖敞亮
——探访石家庄市鹿泉区

□通讯员 徐立康 记者 刘俐验

全力保障人民群众温暖过冬

供电公司员工正在检修供电设备供电公司员工正在检修供电设备。。 蔡建刚蔡建刚 供图供图

供电公司员工正在检修供电设备供电公司员工正在检修供电设备。。 蔡建刚蔡建刚 供图供图


